
О зачислении на обучение  

по образовательным программам среднего профессионального образования  

очной формы обучения 

по договорам на оказание платных услуг 

 

 

На основании решения отборочной комиссии Многопрофильного педагогического 

колледжа федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Луганский государственный педагогический университет» 

от 30.08.2024 (протокол №11) п р и к а з ы в а ю:  

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов 1 курса 

(2024/2025 учебный год) по уровню профессионального образования – специалист 

среднего звена очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих абитуриентов по специальностям: 

 

№ СНИЛС 
Личный 

номер 
Набор ОП 

1 220-055-028 91 2403629 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

двигателей, систем и агрегатов автомобилей (на базе 9 

кл) 
 


